
Årets første test - Jacob hurtigst
2010 starter yderst lovende  
- organisationen omkring Jacob udvides

Lugten af benzin og støjen fra motorerne er næsten for meget, 
når man i seks uger ikke har siddet i en kart. Og Jacob kunne da 
næsten heller ikke vente, da han sidst i januar ankom  til Lonato i 
Italien for at køre test for Ricky Flynn Motors.

Teamet skulle ikke kun afprøve formen efter vinterpausen. Også 
en ny type motor var til test. Og resultatet af både form og udstyr 
ser yderst lovende ud for sæsonen 2010.

Jacob var den hurtigste i sin klasse, havde ingen problemer med 
defekter på udstyret og grundformen er i top.

- Det er fantastisk at komme i gang igen, og jeg kan slet ikke 
vente med at køre Winter Cup i Italien, siger Jacob, som tager af 
sted til Winter Cup i Garda allerede på onsdag den 10. februar.

Løbskalender 2010
Samarbejdet med Ricky Flynn Motors tegner godt. Jacob føler sig 
godt tilpas i selskabet og ikke mindst samarbejdet med mekan-
ikeren Ian Hawkins er positivt. 

Sammen med Ricky Flynn Motors har Jacob tilrettelagt sin  
løbskalender 2010.  
Den byder på deltagelse i de hårdeste løb i karting:
Winter Cup ligger som sagt lige om hjørnet, og 18.-21. marts 
kører Jacob Margutti på Casteletto i Italien.
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Allerede i starten af marts går starten til World Series of Karting. 
Jacob skal køre hele WSK (fem afdelinger) og hele det Britiske 
Mesterskab, der starter i midten af marts. (Syv afdelinger).

Årets største løb er EM og World Cup. Eneste løb på hjemmebane i 
Danmark køres i Thy 29. april-2. maj (EM-kval.). EM-finalen køres 
i Belgien 8.-11. juli. World Cup i Spanien 16.-19. september.

Fundraising og PR
Jacob har brugt vinterpausen til at forberede sig fysisk og mentalt 
på en meget spændende sæson, hvor han for alvor skal vise sit 
værd. Som nævnt i et tidligere nyhedsbrev skal Jacob forhåbentlig 
påbegynde tests i Formel bil, når Kart-sæsonen afsluttes i oktober.

Men vi har også brugt vinterpausen til at opbygge en endnu mere 
professionel og kvalificeret organisation omkring Jacob. Foruden 
Ricky Flynn Motors og Jacobs mekaniker Ian Hawkins har vi tilk-
nyttet ARK kommunikation v/ Anne Ristorp Kraufeldt, som fre-
mover står for PR, nyhedsbreve og pressemeddelelser. Desuden 
skal Anne Ristorp Kraufeldt fungere som fundraiser og stå for 
kontakt til nye samarbejdspartnere. (Anne kan kontaktes på tlf. 
61 38 80 00).

Kort sagt: 
Vi sætter alt ind for, at 2010 skal blive en succes!


